ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

'JU £ (И $ г~ г. Красноярск

Для обеспечения ликвидации аварийных ситуаций в учебных корпусах и
общежитиях, других объектах, на коммуникациях холодного водоснабже­
ния, теплоснабжения и канализации .

Приказываю:

- Утвердить графики дежурств на Новогодние праздничные дни cl января
2020г.по 8 января 2020г. на руководителей подразделений, слесарей-
сантехников, электриков, водителей, согласно приложений.
- Дежурные слесари-сантехники, электрики и водители в день дежурства со­
гласно графику должны находиться по месту проживания с обязательным
доступом телефонной связи.
- Руководителям всех подразделений обеспечить бесприпятственный доступ
к местам возможных аварийных ситуаций дежурного персонала.
- Обязать руководителей всех подразделений,при наличии кранов горячего и
холодного водоснабжения в кабинетах, ежедневно контролировать закрытие
кранов после окончания рабочего дня, для предупреждения аварийных ситу­
аций.
- Начальнику управления делами -Дробушевской Е.В. ознакомить с настоя­
щим приказом под роспись руководителей подразделений,комендантов, за­
ведующих общежитий, разместить приказ на сайте университета.
- Главному бухгалтеру Т.Б. Алесеевой произвести доплату в двойном раз­
мере обслуживающему персоналу, согласно графиков по представлению ру­
ководства А.Х.У.
- Контроль за исполнением данного приказа возложить на И.о проректора
И.И. Орлова

И.о. ректора А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ: Административно-хозяйственное управление

СОГЛАСОВАНО:

начальник АПУ

и.о. проректора по АХР

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Главный инженер

начальник УЭ и Ф

исп.В.А. Шестов
тел.89048934430

Т.Е. Тархова

И.И. Орлов

А.В. Яремчук

М.Я. Кулешко

2020 г.

Г рафик работы: слесарей  -  сан т ехн иковна  на вы ходны е и праздничны е дни

На январь

№ Ф.И.О.
Числа месяца

Телефон
Ознакомлен с гр аф и к у

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Пасечник Алексей Васильевич X X X 89831673982 У
2 Винокуров Артем Геннадьевич X 89233012132
3 Пятницкий Александр Сергеевич X X 89233742324
4 Ятчак Сергей Владимирович X X 89237843043

5 Белов Сергей Геннадьевич X 89135666715
6 Писаренко Сергей Анатольевич X X 89039598441

Проверил график

Составил график

Главный инженер
(должность)

инженер
(должность)

А.В. Яремчук
(расшифровка подписи)

В.А. Ш естов
(расшифровка подписи)

V

Утверждаю:
проректор по АХУ
ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. В.Ф.Войно-Ясенецкого
Минздрава России

И.И.Орлов

Г рафик дежурств электриков в праздничные дни с 01.01.2019. по 08.01.2019.

дата время Ф.И.О. телефон адрес подпись'
1 01.01.2019. 00-24 Волков Сергей Александрович 89233118201 ул. Светлогорская, 17Г, кв. № 94

2 02.01.2019. 00-24 Маргусь Владимир Григорьевич 8-983-164-36-75 Общ. №4, ул. Партизана Железняка, 1 А, ком. № 139

3 03.01.2019. 00-24 Волков Сергей Александрович 89233118201 ул. Светлогорская, 17Г, кв. № 94

4 04.01.2019. 00-24 Бахирев Виктор Викторович 8-906-974-52-33 ул. Воронова, 18, кв. 70 _
5 05.01.2019. 00-24 Мартусь Владимир Григорьевич 8-983-164-36-75 Общ. №4, ул. Партизана Железняка, 1 А, ком. № 139

6 06.01.2019. 00-24 Титов Александр Михайлович 8-906-973-21-57 ул. Шевченко, 64, кв. 92 rSl__
7 07.01.2019. 00-24 Бахирев Виктор Викторович 8-906-974-52-33 ул. Воронова, 18, кв. 70 _
8 08.01.2019. 00-24 Титов Александр Михайлович 8-906-973-21-57 ул. Шевченко, 64, кв. 92 _-и Л  __

Главный
инженер

Яремчук Л.В.

755

Г рафик дежурства руководителей подразделении специалистов А Х У  в Новогодний праздничные дни 2020г.

январь

Проверил 1рафик

Составил график

№ Ф.И.О.
Числа месяца

Телефон
Ознакомлен с

графиком (подпись)1 2 3 4 5 6 7 8
1 Шестов В.А. X 8 9 0 4 8 9 3 4 4 3 0
2 Бучель А.Б. X 2324862
3 Смоляный И.И. X 8 9 1 3 0 4 6 9 4 8 5
4 Яремчук А.В. X 8 9 0 2 9 2 3 3 3 3 0 / iA J

5 Чуков А.А.. X 8 9 9 9 4 4 5 0 3 4 7 К/л

6 С авкин  А.А. X 8 9 6 0 7 5 5 7 0 9 2
7 Лаптев Ю,М. X 8 9 1 3 5 5 7 4 5 6 5
8 Вишневский Ф.В. X 1  8 9 6 0 7 5 5 7 0 9 2

______

Главный инженер
(должность)

инженер
(должность)

А.В. Яремчук
(расшифровка подписи)

В.А. Шестов
(расшифровка подписи)

График дежурства водителей гаража КрасГМУ на январские праздничные дни 2020года.

№
п/
п

т

Марка,
тип,

транспорт
но го

средства

Модель,
модификация

Г осударстве
нный

регистрацио
нный знак

Ф.И.О. водителя Сотовый телефон 1 2 3 4 5 6 7 8 Роспись
водителя

TOYOTA CAMRY М 947 КК Захаров Виталий Юрьевич 8 908 210 80 36 X

2 TOYOTA AVENSIS К 798 АК Васильев Александр Александрович 8 923 017 29 12 X

3 ГАЗ 3102 К 796 АК Пусев Василий Павлович 8 965 904 69 53 X

4 ГАЗ 31105 X 067 ВО Новожилов Виктор Александрович 8 983 147 69 26 X

5 TOYOTA CAMRY О 606 ОО Соколов Виктор Анатольевич 8 902 912 09 94 X
..

6 TOYOTA CAMRY Е 711 ХЕ Мусс Виктор Эдуардович 8 904 895 17 33 X

7 TOYOTA HIACE X 859 УМ Сергеев Сергей Михайлович 8 902 982 52 81 X

8 УАЗ 39094 М 922 НУ Вишневский Федор Владимирович 8 953 586 44 51 X

X - рабочий день

Согласовано: И.о проректора по АХР И.И. Орлов

Механик Ф.В. Вишневский